
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-012466-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ЛЬВІВСЬКА
ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01996711

Місцезнаходження замовника: 79010, Україна, Львівська область, Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА, будинок 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Плєшаков Павло, 380322368312,
tender.lokl@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Лінза інтраокулярна гідрофобна акрилова,
попередньо завантажена, стерильна, код НК
024:2023: 16069 Інтраокулярна лінза з
ірідокапсулярною фіксацією; Ніж для тунельного
розрізу, 2.2мм, безпечний зігнутий, код НК
024:2023: 46741 Офтальмологічний ніж,
одноразовий; Ніж Sideport, 1.2 мм, безпечний
зігнутий, код НК 024:2023: 46741 Офтальмологічний
ніж, одноразовий; Віскоеластичний розчин для
внутрішньоочного застосування із вкладеною
ін’єкційною канюлею, 3,0%,1 мл, код НК 024:2023:
35907 Матеріал для заміщення водянистої
вологи/рідини склоподібного тіла ока
інтраопераційне; Стерильний, прозорий, ізотонічний
розчин для офтальмологічної хірургії, із
одноразовою ін’єкційною каню лею, 2 %, 2 мл, код
НК 024:2023: 35907 Матеріал для заміщення
водянистої вологи/рідини склоподібного тіла ока
інтраопераційне; Збалансований сольовий розчин
500 мл, код НК 024:2023: 37207 Хірургічна/медична
процедура зрошувальна рідина; Покриття
операційне офтальмологічне, код НК 024:2023:
46697 Покриття офтальмологічне;
Офтальмологічний барвник, 1 мл % 0,6 флакон, код
НК 024:2023: 45180 Очний барвник; Кільце
капсулярного напруження ПММА, код НК 024:2023:
42839 Кільце капсульне стяжне; Комплект для
вакуумної факоемульсифікації Premium, код НК
024:2023: 36108 - Набір для заміщення водянистої
вологи / рідини склоподібного тіла ока; Комплект
ірригаційних рукавів, код НК 024:2023: 36108 -
Набір для заміщення водянистої вологи / рідини
склоподібного тіла ока; Пневматичний передній
різець без зрошення, код НК 024:2023: 36108 - Набір
для заміщення водянистої вологи / рідини
склоподібного тіла ока

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33730000-6: Офтальмологічні вироби та
коригувальні лінзи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лінза інтраокулярна
гідрофобна акрилова,
попередньо
завантажена,
стерильна

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 16069 —
Інтраокулярна лінза з
іридокапсулярною
фіксацією

228 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025



Ніж для тунельного
розрізу, 2.2мм,
безпечний зігнутий

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 46741 —
Офтальмологічний ніж
одноразового
використання

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Ніж Sideport, 1.2 мм,
безпечний зігнутий

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 46741 —
Офтальмологічний ніж
одноразового
використання

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Віскоеластичний
розчин для
внутрішньоочного
застосування із
вкладеною
ін’єкційною канюлею,
3,0%, 1 мл

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 35907 —
Матеріал для
заміщення водянистої
вологи/рідини
склоподібного тіла ока
інтраопераційний

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Стерильний,
прозорий,
ізотонічний розчин
для офтальмологічної
хірургії, із
одноразовою
ін’єкційною каню
лею, 2 %, 2 мл

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 35907 —
Матеріал для
заміщення водянистої
вологи/рідини
склоподібного тіла ока
інтраопераційний

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Збалансований
сольовий розчин 500
мл

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 37207 —
Рідина для іригації під
час проведення
хірургічної/медичної
процедури

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025



Покриття операційне
офтальмологічне

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 46697 —
Хірургічне
офтальмологічне
простирадло

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Офтальмологічний
барвник, 1 мл % 0,6
флакон

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 45180 —
Очний барвник

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Кільце капсулярного
напруження ПММА

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 42839 —
Кільце капсульне
стяжне

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Комплект для
вакуумної
факоемульсифікації
Premium

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 36108 —
Набір для заміщення
водянистої
вологи/рідини
склоподібного тіла ока

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Комплект
ірригаційних рукавів

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 36108 —
Набір для заміщення
водянистої
вологи/рідини
склоподібного тіла ока

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Пневматичний
передній різець без
зрошення

ДК 021:2015:
33730000-6 —
Офтальмологічні
вироби та коригувальні
лінзи
НК 024:2023: 36108 —
Набір для заміщення
водянистої
вологи/рідини
склоподібного тіла ока

20 штука 79010, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 7

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюється по безготівковому
перерахунку протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту
фактичного отримання Замовником
Товару та належно оформлених
товаро-супровідних документів
(накладної, рахунка-фактури, тощо)
на розрахунковий рахунок
Постачальника. 4.3. У разі затримки
(відсутності) фінансування
розрахунок за поставлений Товар
здійснюється протягом 14
банківських днів з дати отримання
Замовником на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 340 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 700,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


